
第３7回コバルト杯争奪中学校柔道大会 

及び中学校女子柔道錬成大会 

広 告 協 賛 金 趣 意 書 

 

謹啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より本会の活動に対しまして特段のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の大会を、令和 7年 2月 23日（日）三友エンジニア体育文化センター（上

山市体育文化センター）を会場に開催する運びとなりました。平成元年に、「べにばな国体」

に向けた強化に少しでも貢献できればと第１回大会を開催してから、今回で３7 回を数え

ることとなりました。第２回大会より国士舘中学（東京）を招待校として参加いただいて

おります。前日の練習試合、本大会を通して、全国有数の強豪校と交流できますことは、

山形県の中学生にとって大きな刺激になると考えております。ここ数年は、招待校に加え、

東北各県、茨城県、神奈川県、長野県の強豪校も参加するようになり、前回開催は県内外

あわせて６９校の参加数を数える、冬季間における中学生柔道選手のオープン大会として

定着してまいりました。 

過去に出場した選手の中からは、鈴木桂治全日本男子監督（国士舘中卒：アテネ五輪金

メダリスト）を筆頭に高井洋平選手（国士舘中卒），飛塚雅俊選手（山辺中卒）などたくさ

んの日本代表クラスの選手が生まれており、本県中学柔道の強化に対しての貢献も大きい

ものがあります。このような大会を企画・運営できますことは、本ＯＢ会にとっても大き

な喜びであります。 

しかしながら、大会が充実発展していく一方、大会経費についても規模が大きくなって

きているのが現状です。そこで、参加料の徴収や大会プログラムの販売など、健全な運営

に向けて努力しておるところですが、いまだ十分でないのが現状であります。 

つきましては、誠に恐縮に存じますが、本大会が無事所期の目的を達成できますよう趣

旨をご賢察いただき、ご協賛を賜りますようお願い申し上げます。 

                                   敬具 

令和 6年１2月吉日 

山形南高等学校柔道部ＯＢ会 

会長  山口 誠 

 

第３7 回コバルト杯争奪中学校柔道大会 

及び中学校女子柔道錬成大会 

日時：令和 7年 2月 23日（日） 

場所：三友エンジニア体育文化センター（上山市体育文化センター） 

主催：山形南高等学校柔道部ＯＢ会 



コバルト杯争奪中学校柔道大会「協賛広告」要項 
 

１ 協賛内容 「コバルト杯争奪中学校柔道大会」プログラム広告 

 〔プログラム内容〕 

体 裁 Ａ４版縦長    部 数 ５００部 

配付先 ・参加選手・大会役員・各報道機関等・大会当日会場にて販売 
 

２ 協賛募金額 

 

 

 

 

 
 

３ 原稿申込〆切日 令和７年１月２４日（金）必着 

※ 別紙申込書でお申込ください。 
 

４ 申 込 先  〒９９０－０８８５ 山形市嶋北１−２３−２２ 

 山形南高校柔道部ＯＢ会事務局  三沢 克年 宛 

 FAX 023-679-5921 E-Mail：info@kobaruto.jp 
 

５ 協賛募金振込先 大会終了後、振込用紙を送付させていただきます。銀行振込の際

は、下記のゆうちょ銀行口座までご入金お願いします。 

 取扱金融機関：ゆうちょ銀行 

 口座番号  ：０２４１０－４－９１４７ 

 名  称  ：山形南高柔道部 OB会 
 

銀行振込の場合は 

  ゆうちょ銀行 二四九（２４９ ニヨンキユウ）店 

  当座 ０００９１４７  山形南高柔道部 OB会 

 （ヤマガタミナミコウジュウドウブオービーカイ） 
 

大会を中止することもあります。入金につきましたは、大会実施後、

２月２８日（金）までお願いします。 

 郵便局等のお振込控えをもって、領収書にかえさせていただきます。

別途領収書がご入用の場合や別の納付方法につきましては、事務局まで

ご連絡ください。 
 

６ お問合わせ 山形南高校柔道部ＯＢ会事務局  三沢 克年 宛まで 

 TEL 080-1812-6565 E-Mail：info@kobaruto.jp 
 

７ そ の 他 協賛いただきました企業様には、コバルト杯ホームページにも

企業名等を掲載させていただいております。 
 

☆ 大会ホームページはこちらから 

http://www.kobaruto.jp 

広告掲載箇所 印刷種別 広告協賛募金額 

全 頁 白  黒 ２０，０００円 

１／２頁 白  黒 １０，０００円 

１／４頁 白  黒 ５，０００円 



協 賛 申 込 書 

 
第３７回コバルト杯争奪中学校柔道大会ついて、下記のとおり協賛します。 

 

 

令和   年   月   日 

社   名  

所 在 地 

 

 

                ＴＥＬ 

氏      名 氏  名                             （       回卒） 

プログラム広告協賛 

掲載広告サイズ 

全頁  １／２頁  １／４頁 

 

（いずれかに○を付けてください） 

協 賛 金 額       ，０００ 円 

広 告 原 稿 

□ 自前で用意する 

 

□ 前回と同じ（一部変更） 

 

□ 原稿は事務局に任せる 

貴社ＨＰ 

有 ・ 無 

・前回と同じ 

ＵＲＬ 

http:// 

大会ＨＰから、協賛企業様ＨＰへリンクをさせていただいております。 

  

※  広告原稿欄中 「原稿を自前で用意する」場合は原稿を添えてお申込ください。 

「原稿は事務局に任せる」場合は事務局で掲載広告を作成します。 

  資料等をご送付ください。 

※  電子メールによるお申し込みの場合は、info@kobaruto.jp までご連絡をお願

いいたします。ワードファイルをホームページに公開されています。 

※  ＦＡＸ送信の場合は、023-679-5921までお願いします。 

 

※事務局・担当者記入欄 

入金確認 済 ・ 未 領収証 済 ・ 未 

 


